18
RIFASATORI AUTOMATICI
per reti a 400 V
RAM 9100 RAM 9200
CARATTERISTICHE TECNICHE
• Struttura metallica da interno
• Grado di protezione a porta chiusa: IP30
• Portello anteriore incernierato con chiusura di sicurezza a vite

 RAM 9100 HG    - 52,5 - 400 V 52,5 75 7,5 15 30 5 89 GB052230
 RAM 9100 HG    - 60 - 400 V 60 86 15 15 30 4 95 GB060230
RAM 9200
Potenza
Nominale
Corrente
Nominale
POTENZA BATTERIE
kvar
Numero
Gradini Peso Codice
kvar A I II III IV kg
RAM 9200 - 67,5 - 400 V 67,5 97 7,5 15 15 30 9 120 GC067230
RAM 9200 - 82,5 - 400 V 82,5 118 7,5 15 30 30 11 135 GC082230
RAM 9200 - 90 - 400 V 90 129 15 15 30 30 6 138 GC090230
RAM 9200 - 105 - 400 V 105 151 15 30 60 7 140 GC105230
RAM 9200 - 120 - 400 V 120 172 30 30 60 4 145 GC120230
RAM 9200 - 135 - 400 V 135 194 15 30 30 60 9 150 GC135230
RAM 9200 - 150 - 400 V 150 216 30 60 60 5 155 GC150230
RAM 9200 - 165 - 400 V 165 237 15 30 60 60 11 165 GC165230
RAM 9200 - 180 - 400 V 180 259 30 30 60 60 6 175 GC180230
RAM 9200 - 210 - 400 V 210 302 30 60 60 60 7 185 GC210230
RAM 9200 - 240 - 400 V 240 345 60 60 60 60 4 195 GC240230
RAM 9200 HG CON CONDENSATORI IN AZOTO A 440 V
VITA OPERATIVA 220.000 ORE - CLASSE DI TEMPERATURA -40/+60°C
RAM 9200 HG   - 67,5 - 400 V 67,5 97 7,5 15 15 30 9 116 GD067230
RAM 9200 HG   - 82,5 - 400 V 82,5 118 7,5 15 30 30 11 131 GD082230
RAM 9200 HG   - 90 - 400 V 90 129 15 15 30 30 6 134 GD090230
RAM 9200 HG   - 105 - 400 V 105 151 15 30 60 7 136 GD105230
RAM 9200 HG   - 120 - 400 V 120 172 30 30 60 4 140 GD120230
RAM 9200 HG   - 135 - 400 V 135 194 15 30 30 60 9 146 GD135230
RAM 9200 HG   - 150 - 400 V 150 216 30 60 60 5 152 GD150230
RAM 9200 HG   - 165 - 400 V 165 237 15 30 60 60 11 160 GD165230
RAM 9200 HG   - 180 - 400 V 180 259 30 30 60 60 6 170 GD180230
RAM 9200 HG  - 210 - 400 V 210 302 30 60 60 60 7 180 GD210230
RAM 9200 HG  - 240 - 400 V 240 345 60 60 60 60 4 190 GD240230
INDUTTORI DI BLOCCO PER ARMONICHE
LH 15 LH 30 LH 60